МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Сибирский государственный университет науки и технологий
имени академика М.Ф. Решетнева»

ПРИКАЗ

__________
г. Красноярск

Об окончании СибГУ им. М.Ф. Решетнева

На основании решения государственной экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить из федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Сибирский государственный
университет науки и технологий имени академика М.Ф. Решетнева» в связи с
получением образования (завершением обучения) с 06.03.2019г.

1. по направлению 25.04.01 «Техническая эксплуатация летательных
аппаратов и двигателей» и выдать дипломы с присвоением квалификации
МАГИСТР

1. Калашников Александр Андреевич с отличием
2. Калашникова Елена Геннадьевна с отличием
3. Корзунов Андрей Алексеевич с отличием
4. Межекова Татьяна Сергеевна с отличием
5. Миягашева Виктория Альбертовна с отличием
6. Никитевич Николай Владимирович с отличием
7. Пономарёв Артём Васильевич с отличием
8. Ромушкин Александр Юрьевич С отличием
9. Турчанов Артем Максимович с отличием
10. Чащин Денис Викторович с отличием
11. Григорьев Павел Александрович
12. Судаков Артём Игоревич
13. Телегин Дмитрий Васильевич
14. Фомин Леонид Владимирович

Основание: протоколы ГЭК от 08 февраля 2019г.

2. по направлению 25.04.02 «Техническая эксплуатация авиационных

электросистем и пилотажно-навигационных комплексов» и выдать дипломы с
присвоением квалификации МАГИСТР

1. Авхадеев Вакиль Рамилевич
2. Баринов Александр Сергеевич
3. Болотова Ольга Валерьевна
4. Егоров Виталий Валерьевич
5. Коршуненко Михаил Владимирович
6. Мусин Руслан Монирович
7. Строков Дмитрий Евгеньевич
8. Чеботарев Александр Сергеевич
9. Шемелев Евгений Дмитриевич
10. Котляров Сергей Анатольевич
11. Мащенков Степан Евгеньевич
12. Палухин Александр Александрович
13. Райко Сергей Викторович
14. Трушин Максим Александрович

Основание: протоколы ГЭК от 31 января 2019г.

Проректор по образовательной
деятельности

с отличием
с отличием
с отличием
с отличием
с отличием
с отличием
с отличием
с отличием
с отличием

А. А. Лукьянова

Документ №: 68893

Распечатал(а) Горлова Елена Владимировна

Страница 2 из 3